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Tekstitalo Haarnio Oy 40 vuotta 

Tekstitalo Haarnio Oy vietti toimintansa 40-vuotisjuhlia 19.11.2010. Tekstitalossa oli koko perjantai-iltapäivän 
19.11. kestävä vastaanotto ja avoimien ovien tilaisuus asiakkaille, tavarantoimittajille, alihankkijoille ja muille 
yhteistyökumppaneille.  

Yrityksen vastikään Rataskujan alkuperäisen hallin vierestä hankkima toinen halli oli valmisteltu ja koristeltu juhlan keskus-
näyttämöksi. Keskellä hallia oli pitkä buffet-pöytä monipuolisine ruoka- ja kakkukahvitarjoiluineen. Juhlaan sisältyi mm. opas-
tettuja esittelykierroksia, joissa esiteltiin eri tuotantotiloja, tuotteiden valmistuksessa käytettäviä tulostimia ja muita koneita ja 
sekä itse tuotteita ja yrityksen palvelukonseptia. 

Vihdin Yrittäjien tervehdyksen ja onnittelut juhlivalle yritykselle toivat puheenjohtaja Leevi Pursiainen, sihteeri Eija Mäyrälä 
sekä tiedottaja Veikko Sirkiä.  

Juhlatilaisuus juontoineen, haastatteluineen ja esittelykierroksineen oli mietitty ja valmisteltu hienosti. Yrityksen kaikki työntekijät 
olivat valmistautuneet olemaan mukana yrityksen ja sen toiminnan esittelyssä tai osallistuivat muuten erilaisin pienin teoin 
juhlavieraiden palvelemiseen ja viihtyvyyden varmistamiseen. Kun sama asenne varmasti näkyy yrityksen jokapäiväisessä 
asiakaspalvelussakin, ei ole ihme, että Tekstitalo on menestynyt markkinoilla jo 40 vuotta ja tulevaisuuskin näyttää valoisalta!  
 
Vihdin Yrittäjät ry:n onnittelut 40-vuotiaalle Tekstitalo Haarniolle! 

  

kuvassa oikealta vasemmalle: 
Tekstitalon Anneli Haarnio, Jari Haarnio ja Timo Haarnio 
sekä Yrittäjien Leevi Pursiainen ja Eija Mäyrälä 

Tekstitalo Haarnion ovat perustaneet Pekka ja Anneli Haarnio Helsingissä. Myöhemmin yritys muutti Vihtiin, toimien aluksi 
Oinasjoella ja muutti sittemmin nykyiseen paikkaan Nummelan Veikkoinkorven teollisuusalueelle. Nykyisin yritystä johtavat 
Pekka ja Anneli Haarnion pojat Jari ja Timo Haarnio. Yrityksessä työskentelee tällä hetkellä 18 henkilöä. 
  
Tekstitalo Haarnio tunnetaan monipuolisena mainos- ja opastealan asiantuntijana, jonka tuotteita ovat mm. rakennustyömaiden, 
asuintalojen, julkisten rakennusten ja liikekeskusten opasteet sekä erilaiset mainos- ja sisustustuotteet. Perinteisten 
mekaanisten opasteratkaisujen rinnalle tuotevalikoimaan ovat tulleet monentyyppiset sähköiset opastetaulut, joilla voidaan 
staattisten kuvien lisäksi esittää myös vaihtuvaa tekstiä ja kuvaa sekä videoita. 

Tekstitalo Haarnio on Vihdin Yrittäjät ry:n pitkäaikainen jäsen. Yritys on vuonna 1996 valittu Vuoden Yrittäjäksi Vihdissä. 
  
Vihdin Yrittäjien tämänvuotisessa Y-juhlassa 9.10.2010 Tekstitalo Haarnion omistajayrittäjät palkittiin ansiomerkein 
pitkäaikaisesta yrittäjätoiminnasta: 
  
Anneli Haarniolle luovutettiin Suomen Yrittäjien Yrittäjäristin Timanttiristi 40 vuoden yrijätoiminnasta. 
Jari ja Timo Haarniolle luovutettiin Suomen Yrittäjien Kultainen Yrittäjäristi 20 vuoden yrijätoiminnasta. 
  
Tekstitalo Haarnion tuote- ja palveluvalikoimaan voi tutustua yrityksen kotisivuilla www.tekstitalo.fi. 

teksti ja kuva: Veikko Sirkiä 

  

http://localhost/VihdinYrittajat/riennot.php#yjuhla2010
http://www.tekstitalo.fi/


Liikuntasampo Oy ja Vihdin Tennishalli Oy juhlivat toimintansa 50-juhlavuotta 

Lankilassa Enäjärven rannalla toimiva Liikuntasampo Oy on perustettu vuonna 1977. Valtatie 25:n tuntumassa 
kartingradan naapurissa toimiva Vihdin Tennishalli Oy on perustettu vuonna 1990 ja sen monitoimihalli val-
mistui 1992. Siten nämä kaksi yritystä ovat tarjonneet Vihdissä liikuntapalveluja yhteenlaskettuna 50 vuotta. 

Juhlavuoden kunniaksi yrittäjä ja molempien yritysten toimitusjohtaja 
Pentti Lagus on järjestänyt helmikuun 2010 loppupuolella viikolla 7 
erilaisia tapahtumia.  

Kutsuvierastilaisuus yritysten asiakkaille, yhteistyökumppaneille ja tie- 
dotusvälineiden edustajille järjestettiin Liikuntasammon virkistyskei- 
taassa perjantaina 19.2.2010. 

Vihdin Yrittäjien tervehdyksen ja onnittelut juhliville yrityksille ja yrittäjä 
Pentti Lagukselle toivat puheenjohtaja Leevi Pursiainen sekä Veikko 
Sirkiä. Pentti Lagukselle luovutettiin Vihdin Yrittäjät ry:n pöytästan- 
daari. Kuvassa Pentti Lagus ja Leevi Pursiainen "hymyilevän takan" 
ääressä. Takan muoto on Laguksen mukaan mallisuojattu Brysselissä! 

Juhlaviikon kohokohdaksi yrittäjä Pentti Lagus haluaa nostaa 19.2. käynnistyneen Työttömien liikuntaklubin. Idean isä 
Pentti Lagus haastaa muutkin tahot mukaan tällaisen työttömille maksuttoman liikuntatoiminnan järjestämiseen. Asiasta 
lisää alempana! 

Työttömien liikuntaklubin isä on yrittäjä Pentti Lagus, joka käynnisti klubitoiminnan Vihdin Tennishallit Oy:n monitoimi-
hallissa 19.2.2010. Työttömille tarjotaan perjantaiaamupäivisin klo 9-12 maksutta pääsy hallin koko palvelutarjontaan. 
Järjestelmä on koemielessä tarjolla koko kevätkauden ajan toukokuun loppuun asti.  

- Tarkoituksena on tänä ankeana lama-aikanakin huolehtia lähimmäisten kunnosta. 
   Kalevalan tarujen sampokin jauhoi hyvää koko kyläyhteisölle, toteaa toimitusjohtaja Pentti Lagus. 

Pentti Lagus haastaa nuutkin tahot ja yritykset vastaavanlaiseen toimintaan ja yhteispeliin. Haasteeseen voi vastata 
Liikuntasammon verkkosivuilla www.liikuntasampo.fi. Haasteen vastaanottaneiden palvelutarjoukset näkyvät jatkossa 
siellä. Työttömät voivat itse seurata tarjontaa ao. sivuilla. Myös mediat voivat löytää sieltä ideoita ja vinkkejä juttuihinsa. 
Kunnon ja liikunnan ilon pallo on heitetty peliin, toteaa Pentti Lagus. 
 
Pentti Laguksen synnyttämän idean pohjalta on eduskunnassa 16.2.2010 tehty toimenpidealoite (ed. M. Forsius). 
Aloitteessa ehdotetaan, että "hallitus ryhtyy toimenpiteisiin, jotta opetusministeriön kunnille, kuntainliitoille, säätiöille 
sekä muille yhteisöille myöntämien liikuntapaikkojen rakentamiseen, peruskorjaukseen, hankkimiseen ja varustamiseen 
tarkoitettujen avustusten myöntämisen edellytyksenä olisi liikuntapaikkojen antaminen maksutta työttömien käyttöön 
silloin kun niillä muuten on vajaakäyttöä". Aloitteessa mainitaan, että sen tarkoittama toiminta on jo käynnistynyt 
Vihdissä. Tällä viitataan Pentti Laguksen käynnistämään Työttömien liikuntaklubiin.  

Vihdin Yrittäjät toivottaa onnea ja menestystä yrittäjä Pentti Lagukselle ja hänen yhteistä 50-vuotisjuhlavuottaan 
viettäville yrityksilleen! 
 
Menestystä myös Pentti Laguksen hyvälle idealle ja muille toimijoille heitetylle haasteelle työttömien liikuntapalvelujen 
järjestämiseksi!  

Lisätietoja Liikuntasammon ja Vihdin Tennishallien toiminnasta ja palvelutarjonnasta: www.liikuntasampo.fi  

teksti ja kuva: Veikko Sirkiä 
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